
■循環20バス　第2期実証運行 ダイヤ案
直行便案（通過バス停）

➊：中心部の高台住宅団地から「にぎわい拠点」へのアクセス性を考慮した案 運行間隔を 0:30 に設定 JRとの接続箇所（バス⇒ＪＲ）

【循環 20 バス（赤）】 JRとの接続箇所（ＪＲ⇒バス）

NO 停留所

1 女川駅前 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 0:03

2 女川住宅前（ずい道地区） 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 0:02

3 大原住宅前 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 0:02

4 総合体育館前 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 0:02

5 総合公園清水入口前 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 0:03

6 宮ケ崎団地 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 0:03

7 スーパーおんまえや前 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 0:03

8 地域医療センター前 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 0:01

9 女川薬局前 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 0:03

10 女川町役場前 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 0:01

11 女川駅前 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 -

0:23

休憩時間（１台体制） 0:07 0:07 0:07 0:07 0:07 0:07 0:07 0:07 0:07 1:07 0:07 0:07 0:07 0:07 0:07 0:07 0:07 0:07 0:07 0:07 0:07 0:07 終了

【循環 20 バス（青）】

NO 停留所

1 女川駅前 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 0:05

2 旭が丘集会所前 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 0:03

3 浦宿セブンイレブン 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 0:01

4 ツルハドラッグ女川店前 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 0:01

5 旧第一小学校前 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 0:03

6 照源寺登口前 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 0:04

7 スーパーおんまえや前 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 0:03

8 地域医療センター前 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 0:01

9 女川薬局前 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 0:02

10 女川町役場下※７７銀行前の役場駐車場【新設】 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 0:01

11 女川駅前 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 -

0:24

休憩時間（１台体制） 0:06 0:06 0:06 0:06 0:06 0:06 0:06 0:06 0:06 1:06 0:06 0:06 0:06 0:06 0:06 0:06 0:06 0:06 0:06 0:06 0:06 0:06 終了

6便1便 2便 3便 4便 5便 16便7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 23便 運行時間

1便 2便 3便 4便 5便 6便

17便 18便 19便 20便 21便 22便

16便7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 23便 運行時間17便 18便 19便 20便 21便 22便

昼
休
憩

昼
休
憩



【循環 20 バス（黄）】

NO 停留所

1 女川駅前 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 0:05

2 荒立西地区前 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 0:02

3 第一保育所前 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 0:03

4 桜ヶ丘変電所前 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 0:02

5 内山望郷団地前 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 0:03

6 桜ヶ丘東集会所前 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 0:02

7 西区集会所前 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 0:02

8 スーパーおんまえや前 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 0:03

9 地域医療センター前 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 0:01

10 女川薬局前 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 0:02

11 女川町役場下※７７銀行前の役場駐車場【新設】 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 0:01

12 女川駅前 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

0:26

休憩時間（１台体制） 0:04 0:04 0:04 0:04 0:04 0:04 0:04 0:04 0:04 1:04 0:04 0:04 0:04 0:04 0:04 0:04 0:04 0:04 0:04 0:04 0:04 0:04 終了

1便 2便 3便 4便 5便 6便 運行時間17便 18便 19便 20便 21便 22便11便 12便 13便 14便 15便 23便16便7便 8便 9便 10便
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（仮称）安住便

バス停車場所 第１便 第２便 第３便 第４便

1 浦宿セブンイレブン前 - 9:15 10:15 16:15 0:08

2 針浜鳥居前 7:00 9:17 10:17 16:17 0:02

3 針浜海岸前 7:06 9:23 10:23 16:23 0:06

8 安住バス停前 7:08 9:25 10:25 16:25 0:02

6 大沢フリー乗降区間 7:12 9:29 10:29 16:29 0:04

7 大沢バス停前 7:13 9:30 10:30 16:30 0:01

9 尾田峯フリー乗降区間 7:17 9:34 10:34 16:34 0:04

10 浦宿セブンイレブン前 7:19 9:36 10:36 16:36 0:02 0:04

11 ツルハドラッグ女川店前 - - - - 0:01

12 旧第一小学校前 - - - - 0:03

13 スーパーおんまえや前 - - - - 0:03

14 地域医療センター前 7:23 - - - 0:01 0:03

15 女川薬局前 - - - - 0:03

16 女川町役場前 - - - - 0:02

17 女川駅前 7:26 - - -

休憩 1:14 0:39 1:04 1:19 0:42

バス停車場所 第１便 第２便 第３便 第４便

17 女川駅前 - - - 17:45 0:02

16 女川町役場前 - - - - 0:03

15 女川薬局前 - - - - 0:01

14 地域医療センター前 - - - - 0:03

13 スーパーおんまえや前 - - - - 0:03

12 旧第一小学校前 - - - - 0:01

11 ツルハドラッグ女川店前 - - - - 0:02

10 浦宿セブンイレブン前 8:40 11:40 15:10 17:55 0:04

2 針浜鳥居前 8:44 11:44 15:14 17:59 0:08

3 針浜海岸前 8:52 11:52 15:22 18:07 0:02

8 安住バス停前 8:54 11:54 15:24 18:09 0:01

6 大沢フリー乗降区間 8:55 11:55 15:25 18:10 0:03

7 大沢バス停前 8:58 11:58 15:28 18:13 0:04

9 尾田峯フリー乗降区間 9:02 12:02 15:32 18:17 0:05

1 浦宿セブンイレブン前 9:07 12:07 15:37 -

休憩 0:08 3:03 0:38 -

浦宿セブンイレブン前行

安住・針浜行



五部浦便

バス停車場所 第１便 第２便 第３便

小屋取 6:17 7:39 12:14 0:05

塚浜団地 6:22 7:44 12:19 0:05

飯子浜団地 6:27 7:49 12:24 0:06

野々浜団地 6:33 7:55 12:30 0:03

大石原住宅前 6:36 7:58 12:33 0:04

横浦団地 6:40 8:02 12:37 0:12

高白団地 6:52 8:14 12:49 0:04

小乗団地 6:56 8:18 12:53 0:05

離島航路ターミナル前 - 8:23 - 0:04

女川町役場前 - - 12:58 0:02

女川駅前 7:01 8:27 13:00 0:02

※ 女川町役場（２便のみ） - 8:29 - 0:04

地域医療センター前 7:05 8:33 13:04 0:03

スーパーおんまえや前 - 8:36 13:07 0:05

休憩 0:34 2:17 1:32 1:04

バス停車場所 第１便 第２便 第３便

スーパーおんまえや前 10:53 14:39 17:36 0:03

地域医療センター前 10:56 14:42 17:39 0:01

女川薬局前 10:57 14:43 17:40 0:03

女川町役場前 11:00 14:46 17:43 0:02

女川駅前（着） 11:02 14:48 17:45 0:06

女川駅前（発） 11:08 14:54 17:51 0:04

離島航路ターミナル前 - 14:58 - 0:05

小乗団地 11:12 15:03 17:55 0:04

高白団地 11:16 15:07 17:59 0:12

横浦団地 11:28 15:19 18:11 0:04

大石原住宅前 11:32 15:23 18:15 0:03

野々浜団地 11:35 15:26 18:18 0:06

飯子浜団地 11:41 15:32 18:24 0:05

塚浜団地 11:46 15:37 18:29 0:05

小屋取 11:51 15:42 18:34

休憩 0:23 1:54 -

スーパーおんまえや前行

 小屋取行



北浦便

バス停車場所 第１便 第２便 第３便

指ヶ浜団地 6:35 7:48 12:29 0:04

御前浜 6:39 7:52 12:33 0:05

尾浦東団地 6:44 7:57 12:38 0:02

尾浦西団地 6:46 7:59 12:40 0:05

竹浦北団地 6:51 8:04 12:45 0:02

竹浦南団地 6:53 8:06 12:47 0:04

桐ケ崎団地 6:57 8:10 12:51 0:05

石浜団地 7:02 8:15 12:56 0:03

宮ヶ崎電力アパート前 7:05 8:18 12:59 0:05 0:03

離島航路ターミナル前 - 8:21 - 0:04

女川駅前 7:11 8:25 13:04 0:01

女川町役場前 - 8:26 13:05 0:04

地域医療センター前 7:15 8:30 13:09 0:03

スーパーおんまえや前 - 8:33 13:12

休憩 0:33 2:20 1:27 0:47

バス停車場所 第１便 第２便 第３便

スーパーおんまえや前 10:53 14:39 17:36 0:03

地域医療センター前 10:56 14:42 17:39 0:01

女川薬局前 10:57 14:43 17:40 0:03

女川町役場前 11:00 14:46 17:43 0:01

女川駅前（着） 11:01 14:46 17:43 0:06

女川駅前（発） 11:07 14:52 17:49 0:03

宮ヶ崎電力アパート前 11:10 14:52 17:49 0:03

石浜団地 11:13 14:52 17:49 0:05

桐ケ崎団地 11:18 14:52 17:49 0:04

竹浦南団地 11:22 14:52 17:49 0:02

竹浦北団地 11:24 14:52 17:49 0:05

尾浦西団地 11:29 14:52 17:49 0:02

尾浦東団地 11:31 14:52 17:49 0:05

御前浜 11:36 14:52 17:49 0:04

指ヶ浜団地 11:40 14:52 17:49

休憩 0:49 2:44 - 0:47

スーパーおんまえや前行

 指ケ浜団地行



■循環20バス　第2期実証運行 ダイヤ案
直行便案（通過バス停）

➋：主要な目的地＋利用の多い団地をR398で結ぶ案 運行間隔を 0:30 に設定 JRとの接続箇所（バス⇒ＪＲ）

【循環 20 バス（赤）】 A B C A B C A B C A B C A B JRとの接続箇所（ＪＲ⇒バス）

NO 停留所

1 浦宿セブンイレブン 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 0:01

2 ツルハドラッグ女川店前 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 0:01

3 旧第一小学校前 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 0:02

4 旭が丘集会所前 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 0:02

5 荒立西地区前 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 0:04

6 照源寺登口前 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 0:04

7 スーパーおんまえや前 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 0:03

8 地域医療センター前 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 0:01

9 女川薬局前 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 0:03

10 女川町役場前 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 0:03

11 女川駅前（着） 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 0:10

女川駅前（発） 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 0:03

12 女川住宅前（ずい道地区） 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 0:03

13 大原住宅前 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 0:02

14 総合体育館前 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 0:02

15 総合公園清水入口前 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 0:02

14 総合体育館前 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 0:02

13 大原住宅前 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 0:03

12 女川住宅前（ずい道地区） 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 0:03

11 女川駅前（着） 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 0:10

女川駅前（発） 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 0:03

10 女川町役場前 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 0:03

9 女川薬局前 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 0:01

8 地域医療センター前 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 0:03

7 スーパーおんまえや前 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 0:04

6 照源寺登口前 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 0:04

5 荒立西地区前 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 0:02

4 旭が丘集会所前 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 0:02

3 旧第一小学校前 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 0:01

2 ツルハドラッグ女川店前 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 0:01

1 浦宿セブンイレブン 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 -

1:28

※休憩は女川駅で10分確保（3台体制） 0:02 0:02 0:02 0:02 0:02 0:02 0:02 1:02 1:02 1:02 0:02 0:02 0:02 0:02 0:02 0:02 0:02 0:02 0:02 0:02 終了 終了 終了

運行時間11便 12便 13便 14便 15便 16便 23便18便 19便 20便17便10便1便 7便 8便 21便 22便2便 3便 4便 5便 6便 9便

往
路

復
路

昼
休
憩



【（仮）石浜・小乗便】

NO 停留所 1便 2便 3便 運行時間

1 小乗団地 7:00 9:30 14:20 0:05

2 第一保育所前 7:05 9:35 14:25 0:03

3 桜ヶ丘変電所前 7:08 9:38 14:28 0:02

4 内山望郷団地前 7:10 9:40 14:30 0:03

5 桜ヶ丘東集会所前 7:13 9:43 14:33 0:02

6 西区集会所前 7:15 9:45 14:35 0:02

7 スーパーおんまえや前 7:17 9:47 14:37 0:03

8 地域医療センター前 7:20 9:50 14:40 0:01

9 女川薬局前 7:21 9:51 14:41 0:02

10 女川町役場下※７７銀行前の役場駐車場【新設】 7:23 9:53 14:43 0:01

11 女川駅前（着） 7:24 9:54 14:44

女川駅前（発） 7:40 10:10 - 0:04

12 離島航路ターミナル前 - - 14:48 0:05

13 宮ヶ崎電力アパート前 7:45 10:15 14:53 0:03

14 石浜団地 7:48 10:18 14:56 0:03

休憩時間（１台体制） 0:22 2:42 2:34

NO 停留所 1便 2便 3便 運行時間

14 石浜団地 8:10 13:00 17:30 0:03

13 宮ヶ崎電力アパート前 8:13 13:03 17:33 0:05

12 離島航路ターミナル前 8:18 - - 0:04

11 女川駅前（着） 8:22 13:08 17:38

女川駅前（発） 8:40 - 17:50 0:01

10 女川町役場下※７７銀行前の役場駐車場【新設】 8:41 13:09 17:51 0:02

9 女川薬局前 8:43 13:11 17:53 0:01

8 地域医療センター前 8:44 13:12 17:54 0:03

7 スーパーおんまえや前 8:47 13:15 17:57 0:02

6 西区集会所前 8:49 13:17 17:59 0:02

5 桜ヶ丘東集会所前 8:51 13:19 18:01 0:03

4 内山望郷団地前 8:54 13:22 18:04 0:02

3 桜ヶ丘変電所前 8:56 13:24 18:06 0:03

2 第一保育所前 8:59 13:27 18:09 0:05

1 小乗団地 9:04 13:32 18:14

休憩時間（１台体制） 0:26 0:48 終了

石浜団地行き

小乗団地行き



（仮称）安住便

バス停車場所 第１便 第２便 第３便 第４便

1 浦宿セブンイレブン前 - 9:15 10:15 15:50 0:08

2 針浜鳥居前 7:00 9:17 10:17 15:52 0:02

3 針浜海岸前 7:06 9:23 10:23 15:58 0:06

特養おながわ前

8 安住バス停前 7:08 9:25 10:25 16:00 0:02

6 大沢フリー乗降区間 7:12 9:29 10:29 16:04 0:04

7 大沢バス停前 7:13 9:30 10:30 16:05 0:01

9 尾田峯フリー乗降区間 7:17 9:34 10:34 16:09 0:04

10 浦宿セブンイレブン前 7:19 9:36 10:36 16:11 0:02 0:04

11 ツルハドラッグ女川店前 - - - 16:12 0:01

12 旧第一小学校前 - - - 16:15 0:03

13 スーパーおんまえや前 - - - 16:18 0:03

14 地域医療センター前 7:23 - - 16:19 0:01 0:03

15 女川薬局前 - - - 16:22 0:03

16 女川町役場前 - - - 16:24 0:02

17 女川駅前 7:26 - - 16:24

休憩 1:14 0:39 1:04 1:21 0:42

バス停車場所 第１便 第２便 第３便 第４便

17 女川駅前 - - - 17:45 0:02

16 女川町役場前 - - - 17:47 0:03

15 女川薬局前 - - - 17:50 0:01

14 地域医療センター前 - - - 17:51 0:03

13 スーパーおんまえや前 - - - 17:54 0:03

12 旧第一小学校前 - - - 17:57 0:01

11 ツルハドラッグ女川店前 - - - 17:58 0:02

10 浦宿セブンイレブン前 8:40 11:40 15:10 18:00 0:04

2 針浜鳥居前 8:44 11:44 15:14 18:04 0:08

3 針浜海岸前 8:52 11:52 15:22 18:12 0:02

特養おながわ前

8 安住バス停前 8:54 11:54 15:24 18:14 0:01

6 大沢フリー乗降区間 8:55 11:55 15:25 18:15 0:03

7 大沢バス停前 8:58 11:58 15:28 18:18 0:04

9 尾田峯フリー乗降区間 9:02 12:02 15:32 18:22 0:05

1 浦宿セブンイレブン前 9:07 12:07 15:37 -

休憩 0:08 3:03 0:13 -

安住・針浜行

浦宿セブンイレブン前行



五部浦便

バス停車場所 第１便 第２便 第３便

13 小屋取 6:17 7:39 12:14 0:05

12 塚浜団地 6:22 7:44 12:19 0:05

11 飯子浜団地 6:27 7:49 12:24 0:06

10 野々浜団地 6:33 7:55 12:30 0:03

9 大石原住宅前 6:36 7:58 12:33 0:04

8 横浦団地 6:40 8:02 12:37 0:12

7 高白団地 6:52 8:14 12:49 0:04

6 小乗団地 6:56 8:18 12:53 0:05

5 女川町役場前 - - 12:58 0:02

4 女川駅前 7:01 8:23 13:00 0:02

3 ※ 女川町役場（２便のみ） - 8:25 - 0:04

2 地域医療センター前 7:05 8:29 13:04 0:03

1 スーパーおんまえや前 - 8:32 13:07 0:05

休憩 0:34 2:21 1:32 1:00

バス停車場所 第１便 第２便 第３便

1 スーパーおんまえや前 10:53 14:39 17:36 0:03

2 地域医療センター前 10:56 14:42 17:39 0:01

3 女川薬局前 10:57 14:43 17:40 0:03

4 女川町役場前 11:00 14:46 17:43 0:02

5 女川駅前（着） 11:02 14:48 17:45 0:06

女川駅前（発） 11:08 14:54 17:51 0:04

6 小乗団地 11:12 14:58 17:55 0:04

7 高白団地 11:16 15:02 17:59 0:12

8 横浦団地 11:28 15:14 18:11 0:04

9 大石原住宅前 11:32 15:18 18:15 0:03

10 野々浜団地 11:35 15:21 18:18 0:06

11 飯子浜団地 11:41 15:27 18:24 0:05

12 塚浜団地 11:46 15:32 18:29 0:05

13 小屋取 11:51 15:37 18:34

休憩 0:23 1:59 -

 小屋取行

スーパーおんまえや前行



北浦便

バス停車場所 第１便 第２便 第３便

指ヶ浜団地 6:35 7:48 12:29 0:04

御前浜 6:39 7:52 12:33 0:05

尾浦東団地 6:44 7:57 12:38 0:02

尾浦西団地 6:46 7:59 12:40 0:05

竹浦北団地 6:51 8:04 12:45 0:02

竹浦南団地 6:53 8:06 12:47 0:04

桐ケ崎団地 6:57 8:10 12:51 0:05

石浜団地 7:02 8:15 12:56 0:03

宮ヶ崎電力アパート前 7:05 8:18 12:59 0:05

女川駅前 7:11 8:23 13:04 0:01

女川町役場前 - 8:24 13:05 0:04

地域医療センター前 7:15 8:28 13:09 0:03

スーパーおんまえや前 - 8:31 13:12

休憩 0:33 2:22 1:27 0:43

バス停車場所 第１便 第２便 第３便

スーパーおんまえや前 10:53 14:39 17:36 0:03

地域医療センター前 10:56 14:42 17:39 0:01

女川薬局前 10:57 14:43 17:40 0:03

女川町役場前 11:00 14:46 17:43 0:01

女川駅前（着） 11:01 14:46 17:43 0:06

女川駅前（発） 11:07 14:52 17:49 0:03

宮ヶ崎電力アパート前 11:10 14:52 17:49 0:03

石浜団地 11:13 14:52 17:49 0:05

桐ケ崎団地 11:18 14:52 17:49 0:04

竹浦南団地 11:22 14:52 17:49 0:02

竹浦北団地 11:24 14:52 17:49 0:05

尾浦西団地 11:29 14:52 17:49 0:02

尾浦東団地 11:31 14:52 17:49 0:05

御前浜 11:36 14:52 17:49 0:04

指ヶ浜団地 11:40 14:52 17:49

休憩 0:49 2:44 - 0:47

スーパーおんまえや前行

 指ケ浜団地行



■循環20バス　第2期実証運行 ダイヤ案 直行便案（通過バス停）

JRとの接続箇所（バス⇒ＪＲ）

➌：R2年7月の実証試験をベースに改善した案 運行間隔を 0:20 に設定 JRとの接続箇所（ＪＲ⇒バス）

A B C A B C A B C A B C A B C A B C A B C A B C A B C A B C A B C A

NO 停留所

1 女川駅前 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 0:03

2 女川住宅前（ずい道地区） 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 0:02

3 大原住宅前 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 0:02

4 総合体育館前 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 0:02

5 運動公園清水入口 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 0:04

6 宮ケ崎団地 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 0:04

7 女川駅前 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 0:02

8 女川薬局前 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 0:01

9 地域医療センター前 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 0:03

10 スーパーおんまえや前 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 0:03

11 桜ヶ丘変電所前 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 0:02

12 第一保育所前 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 0:02

13 旭が丘集会所前 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 0:03

14 浦宿セブンイレブン 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 0:02

15 ツルハドラッグ女川店前 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 0:03

16 照源寺登口前 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 0:04

17 スーパーおんまえや前 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 0:03

18 地域医療センター前 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 0:01

19 女川薬局前 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 0:03

20 女川町役場前 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 0:02

21 女川駅前 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 -

0:51

休憩時間（3台体制） 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 1:09 1:09 1:09 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 0:09 終了 終了 終了

6便1便 2便 3便 4便 5便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 運行時間28便 29便 30便 31便 32便 33便22便 23便 24便 25便 26便 34便27便16便 17便 18便 19便 20便 21便13便 14便 15便

昼
休
憩



（仮称）安住便

バス停車場所 第１便 第２便 第３便 第４便

1 浦宿セブンイレブン前 - 9:00 13:00 15:50 0:08

2 針浜鳥居前 7:00 9:02 13:02 15:52 0:02

3 針浜海岸前 7:04 9:06 13:06 15:56 0:04

4 特養おながわ前 7:06 9:08 13:08 15:58 0:02

5 浦宿セブンイレブン前 7:09 9:11 13:11 16:01 0:03

6 大沢フリー乗降区間 7:13 9:15 13:15 16:05 0:04

7 大沢バス停前 7:14 9:16 13:16 16:06 0:01

8 安住バス停前 7:19 9:21 13:21 16:11 0:05

9 尾田峯フリー乗降区間 7:23 9:25 13:25 16:15 0:04

10 浦宿セブンイレブン前 7:25 9:27 13:27 16:17 0:02 0:04

11 ツルハドラッグ女川店前 - - - - 0:01

12 旧第一小学校前 - - - - 0:03

13 スーパーおんまえや前 - - - - 0:03

14 地域医療センター前 7:29 - - - 0:01 0:03

15 女川薬局前 - - - - 0:03

16 女川町役場前 - - - - 0:02

17 女川駅前 7:32 - - -

休憩 0:41 1:06 1:06 1:38 0:48

バス停車場所 第１便 第２便 第３便 第４便

17 女川駅前 - - - 17:45 0:02

16 女川町役場前 - - - - 0:03

15 女川薬局前 - - - - 0:01

14 地域医療センター前 - - - - 0:03

13 スーパーおんまえや前 - - - - 0:03

12 旧第一小学校前 - - - - 0:01

11 ツルハドラッグ女川店前 - - - - 0:02

10 浦宿セブンイレブン前 8:13 10:33 14:33 17:55 0:04

9 尾田峯フリー乗降区間 8:17 10:37 14:37 17:59 0:05

8 安住バス停前 8:22 10:42 14:42 18:04 0:01

7 大沢バス停前 8:23 10:43 14:43 18:05 0:04

6 大沢フリー乗降区間 8:27 10:47 14:47 18:09 0:03

5 浦宿セブンイレブン前 8:30 10:50 14:50 18:12 0:02

4 特養おながわ前 8:32 10:52 14:52 18:14 0:04

3 針浜海岸前 8:36 10:56 14:56 18:18 0:02

2 針浜鳥居前 8:38 10:58 14:58 18:20 0:08

1 浦宿セブンイレブン前 8:46 11:06 15:06 -

休憩 0:14 1:54 0:44 -

浦宿セブンイレブン前行

安住・針浜行



五部浦便

バス停車場所 第１便 第２便 第３便

18 小屋取 6:07 7:31 12:08 0:05

17 塚浜団地 6:12 7:36 12:13 0:05

16 飯子浜団地 6:17 7:41 12:18 0:06

15 野々浜団地 6:23 7:47 12:24 0:03

14 大石原住宅前 6:26 7:50 12:27 0:04

13 横浦団地 6:30 7:54 12:31 0:12

12 高白団地 6:42 8:06 12:43 0:04

11 小乗団地 6:46 8:10 12:47 0:05

10 内山望郷団地前 6:51 8:15 12:52 0:03

9 桜ヶ丘東集会所前 6:54 8:18 12:55 0:03

8 西区集会所前 6:57 8:21 12:58 0:02 0:03 0:05

7 離島航路ターミナル前 - 8:23 -

6 女川町役場前 - - 13:03 0:02

5 女川駅前 7:00 8:27 13:05 0:02

4 ※ 女川町役場（２便のみ） - 8:29 - 0:04

2 地域医療センター前 7:04 8:33 13:09 0:03

1 スーパーおんまえや前 - 8:36 13:12 0:05

休憩 0:27 2:17 1:27 1:08

バス停車場所 第１便 第２便 第３便

1 スーパーおんまえや前 10:53 14:39 17:36 0:03

2 地域医療センター前 10:56 14:42 17:39 0:01

3 女川薬局前 10:57 14:43 17:40 0:03

4 女川町役場前 11:00 14:46 17:43 0:02

5 女川駅前（着） 11:02 14:48 17:45 -

6 女川駅前（発） 11:08 14:53 17:51 0:04

7 離島航路ターミナル前 - 14:57 - 0:02 0:03 0:05

8 西区集会所前 11:11 14:59 17:54 0:03

9 桜ヶ丘東集会所前 11:14 15:02 17:57 0:03

10 内山望郷団地前 11:17 15:05 18:00 0:05

11 小乗団地 11:22 15:10 18:05 0:04

12 高白団地 11:26 15:14 18:09 0:12

13 横浦団地 11:38 15:26 18:21 0:04

14 大石原住宅前 11:42 15:30 18:25 0:03

15 野々浜団地 11:45 15:33 18:28 0:06

16 飯子浜団地 11:51 15:39 18:34 0:05

17 塚浜団地 11:56 15:44 18:39 0:05

18 小屋取 12:01 15:49 18:44

休憩 0:07 1:47 -

スーパーおんまえや前行

 小屋取行



北浦便

バス停車場所 第１便 第２便 第３便

指ヶ浜団地 6:35 7:48 12:29 0:04

御前浜 6:39 7:52 12:33 0:05

尾浦東団地 6:44 7:57 12:38 0:02

尾浦西団地 6:46 7:59 12:40 0:05

竹浦北団地 6:51 8:04 12:45 0:02

竹浦南団地 6:53 8:06 12:47 0:04

桐ケ崎団地 6:57 8:10 12:51 0:05

石浜団地 7:02 8:15 12:56 0:03

宮ヶ崎電力アパート前 7:05 8:18 12:59 0:05

離島航路ターミナル前 - 8:23 - 0:04

女川駅前 7:11 8:27 13:05 0:01

女川南住宅 7:12 8:28 13:06 0:01

女川町役場前 - 8:29 13:07 0:04

地域医療センター前 7:15 8:33 13:11 0:03

スーパーおんまえや前 - 8:36 13:14

休憩 0:33 2:17 1:25 0:48

バス停車場所 第１便 第２便 第３便

スーパーおんまえや前 10:53 14:39 17:36 0:03

地域医療センター前 10:56 14:42 17:39 0:01

女川薬局前 10:57 14:43 17:40 0:03

女川町役場前 11:00 14:46 17:43 0:01

女川南住宅 11:01 14:47 17:44 0:01

女川駅前（着） 11:02 14:48 17:45 -

女川駅前（発） 11:08 14:53 17:51 0:03

宮ヶ崎電力アパート前 11:11 14:53 17:51 0:03

石浜団地 11:14 14:53 17:51 0:05

桐ケ崎団地 11:19 14:53 17:51 0:04

竹浦南団地 11:23 14:53 17:51 0:02

竹浦北団地 11:25 14:53 17:51 0:05

尾浦西団地 11:30 14:53 17:51 0:02

尾浦東団地 11:32 14:53 17:51 0:05

御前浜 11:37 14:53 17:51 0:04

指ヶ浜団地 11:41 14:53 17:51

休憩 0:48 2:43 - 0:42

スーパーおんまえや前行

 指ケ浜団地行


